Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Тюменской области

Город НЯГАНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НЯГАНЬ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ»

ПРИКАЗ

16.04.2025г.                                № __396______

О создании комиссии по

урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 10 Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», указом Президента РФ от 01.07.2012г. № 821 №О комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных, государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов» с целью предотвращения

коррупционных действий в МАОУ г.Нягани «СОШ №6» им.А.И. Гордиенко,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по Урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

- Фрезе Вера Викторовна, заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

- Варламова Нина Геннадьевна, ведущий специалист по кадрам, заместитель председателя

комиссии;

- Рашкова Ольга Юрьевна, заместитель директора по УВР, секретарь комиссии;

- Томалов Николай Александрович, учитель истории, член комиссии;

- Пальцева Анна Валентиновна, учитель начальных классов, член комиссии;

- Нелепа Татьяна Семеновна, учитель физической культуры, член комиссии;

- Комарова Валерия Владимировна, учитель информатики, член комиссии.

2. Документоведу Дурыгиной И.Р. ознакомить ответственных лиц с данным приказом

школы под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Л.В. Шакирова

Ознакомлены:         Фрезе В.В.

Варламова Н.Г.

Рашкова О.Ю.

Томалов Н.А.

Пальцева А.В.

Нелепа Т.С.

Комарова В.В.

		2025-04-23T14:51:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ